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2023 RIESLING

FEINHERB

VDP.GUTSWEIN

SENSORIK

Zitrische Aromen und der Duft von exotischen Friichten

wie reifer Maracuja

schaffen einen leichten Zugang zu

unserem VDP.Gutswein Riesling. Elegant und feinwiirzig
wird es dann am Gaumen — Menthol und eine atherische
SiiBe sorgen fir Eleganz und Trinkfluss. Der ideale Partner
fir die kreative Cross-Over-Kiiche mit leichter Scharfe.

AUSBAU
Ausbau im Stahltank
HERKUNFT

Franken, Gipskeuper

GENUSSFREUDE
Trinktemperatur:
Reifefahigkeit:
Glasempfehlung:

ANALYSE
Alkohol:
Restzucker:
Saure:

Enthalt Sulfite.

AP-Nummer:
EAN-Nummer:
Artikelnummer:
Erhaltlich in:

8-10 °C
2-3 Jahre
Weilweinglas / Universalglas

12,0 %vol.
13,6 g/1
719/l

5000-016-24
4005178134010
134

0,751

Fiirstlich Castell’sches Domanenamt e.K.
Schlossplatz 5 / 97355 Castell

Telefon: 09325 601-60
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